
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від  11.07.2016 р.  № 7/7-224 

 

с. Мелекіне 

 

Про розгляд листа № 369 від 07.07.2016 

 т.в.о. директора Мелекінського ККП  

Осауленко О.В.  

 

         Розглянувши листа № 369 від 07.07.2016 т.в.о. директора Мелекінського 

ККП Осауленко О.В.  вх. № 500 від 07.07.2016 р. стосовно введення нової 

посади до штату Мелекінського ККП,  керуючись  Законом  України   «Про 

публічні закупівлі».   

 

сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни в штатний розклад Мелекінського ККП з введенням 

посади фахівець з державних закупівель – 1 одиниця з посадовим 

окладом у розмірі 3800 (три тисячі вісімсот) грн. 

2. Т.в.о. директора Мелекінського ККП Осауленко О.В. провести 

нормативно- правові дії  згідно рішення сесії. 

3. Затвердити «Положення про уповноважену особу Комунально-

курортного підприємства Мелекінської сільської ради». 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 

виконавчої роботи Добровольного В.О. 

 

 

Сільський голова                                                 В.П. Попович 


